PAGE
2

[image: image1.png]

 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

      от  12.02.2015  № 8
	О внесении изменений в Порядок проведения кассовых выплат за счет средств бюджетных учреждений муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

1. В пункт 4 Порядка проведения кассовых выплат за счет средств бюджетных учреждений муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденного приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.12.2011 № 104, внести следующие изменения:

1.1. абзац второй изложить в следующей редакции:
«- платежные документы, оформленные в соответствии с  Положением       ЦБ РФ от 19.06.2012 № 383-П «О правилах осуществления перевода денежных средств» с учетом особенностей, установленных Положением ЦБ РФ № 414-П, Минфина России № 8н от 18.02.2014 «Об особенностях расчетного и кассового обслуживания территориальных органов Федерального казначейства, финансовых органов субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) и органов управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации», приказом Минфина России от 12.11.2013 № 107н «Об утверждении Правил указания информации в  реквизитах распоряжений о переводе денежных средств в уплату платежей в бюджетную систему Российской Федерации», Положением     ЦБ РФ от 23.06.1998 № 36-П «О межрегиональных электронных расчетах, осуществляемых через расчетную сеть Банка России», и требованиями, установленными настоящим Порядком (далее – платежное поручение);»;
1.2. абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:

«в случаях, предусмотренных Порядком санкционирования расходов бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденным приказом Финансового управления от 12.02.2015 № 5 (далее – Порядок санкционирования), в поле «Назначение платежа» перед текстовым указанием назначения платежа в скобках указывается присвоенный иным субсидиям аналитический код (далее - код субсидии).».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника  казначейского отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Л.И. Костючкову.
Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                               Н.П. Козлова